
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Островновская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

6 сентября 2022 г.                                                                                             №  186     

с.Островное

О проведении мероприятий по 
мониторингу качества дошкольного 
образования в дошкольных групп 
МКОУ «Островновская СОШ» 

      На основании приказа комитета Администрации Мамонтовского района по
образованию от 05.09.2022 № 222 «О проведении мероприятий по мониторингу
качества дошкольного образования в Алтайском крае в 2022 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мероприятия по мониторингу качества дошкольного образо-
вания в дошкольных группа МКОУ «Островновская СОШ»

2. Создать рабочую группу в составе трех человек:
старший воспитатель Мехонцева Н.Л.
воспитататель Бухтоярова Л.К.
воспитатель Беляева М.С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                Л.И. Зяблицева 


